
 

 

Delibera n. 56 del 14 Luglio 2022 

 

 

Oggetto: Ratifica concessione patrocini 

 

L’anno 2022 il giorno 14 del mese di luglio alle ore 10.00 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere  X 

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

Visto il Regolamento dell'Ordine degli Psicologi d'Abruzzo per la concessione del patrocinio gratuito 

e per la pubblicazione di eventi, 

Valutate le istanze e le relative documentazioni allegate 

 

DELIBERA 

 

Di rilasciare la formale concessione di patrocinio gratuito e di pubblicizzazione sul sito dell'Ordine e 

sui social di cui l'Ordine dispone a tutti gli eventi sotto menzionati  

 



1. MONTAGNATERAPIA. TRA SCENARI NATURALI E SGUARDI INTERIORI. 

PERCORSI PER UN BENESSERE CONDIVISO organizzato dal CSM di Sant'Egidio alla 

Vibrata - ASL Teramo che si terrà il 30/09/2022 presso Sala Consiliare Comune S. Egidio 

alla Vibrata (TE)  

2. IL BIO-NEUROFEEDBACK NEL TRATTAMENTO DEL TRAUMA organizzato da 

LIBRA ASSOCIAZIONE SCIENTIFICA che si terrà il 22/11/2022 in modalità webinar  

3. DALLE SCULTURE MITICHE AL RACCONTO SISTEMICO organizzato da I.P.R.A. 

Istituto di Psicologia Relazionale Abruzzese che si terrà il 23/07/2022 presso la sede I.P.R.A. 

di Pescara 

 

Approvato nella seduta consigliare del 14.07.2022 

 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 
 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


